Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizim në objektin 

Rikonstruksion i shkollës ‘Sotir Çapo’ dhe ndërtimi i palestrës”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 71247000-1. 

6. Fondi limit: 1,857,411 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 

(dhjetë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/09/2025 (d/m/v)   ora 

11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: